
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 20.10.2020 nr 1133

Tartu Lasteaed Meelespea hoolekogu koosseisu 

kinnitamine 2020/2021. õppeaastaks

  
  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Lasteaia 

Meelespea põhimääruse § 7, § 6 lg 11, Tartu Linnavolikogu 10. veebruari 2011. a määruse nr 

31 „Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed 

Meelespea direktori ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

 
o t s u s t a b:

 
1. Kinnitada Tartu Lasteaed Meelespea hoolekogu koosseis 2020/2021. õppeaastaks järgmiselt:

1.1. Marko Põld - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tiina Kessler;

1.2. Edgar Laagriküll - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadri Arrak;

1.3. Helina Kärner - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Liina Vahter;

1.4. Tairo Talvis - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Annika Mägi;

1.5. Karl Helberg - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Krislin Maansoo;

1.6. Liidia Roolaid - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anti Raal;

1.7. Eva Roosaar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Triin Pohla;

1.8. Inga Ploomipuu - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anni Lamp;

1.9. Kersti Õunap - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Siret Liebenau;

1.10. Mayren Tiigi - õpetajate esindaja;

1.11. Kaspar Kreegimäe - linna esindaja.

 
2. Korraldus jõustub 21. oktoobril 2020. a.

 
3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest.

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Jüri Mölder

linnasekretär


